广东关于2010年医师资格考试报名工作的通知执业医师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E5_85_B3_E4_c22_649603.htm 各镇卫生院，社区卫

生服务中心，局直属单位： 接韶关市卫生局《关于2010年医

师资格考试网上报名工作的通知》精神，2010年全国医师资

格考试网上报名工作现已开始。现将有关事项通知如下： 1

、请各单位于2010年3月5日前向辖区内的考生公告网报事项

。报名条件请参照《医师资格考试报名资格规定（2006版）

》。 2、医师资格考试网上报名时间：2010年2月22日至2010

年3月22日。考生应在此期间内通过互联网登录国家医学考试

网http://www.nmec.org.cn报名。 3、市卫生局医政科将指导协

助部分无条件进行网上报名的考生报名。http://ks.100test.com

4、网报成功后，考生必须在3月24日-4月7日内凭有效身份证

件、毕业证、学历证书原件、助理医师资格证原件、助理医

师执业证原件、试用期考核证明等材料到韶关市卫生局医政

科进行资格审核、交费、信息确认等工作。 联系人：张家磊

，联系电话：5553260.二O一O年二月二十五日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com